VKLÁDANÉ PROFILY
WIRELI GROOVE10 BC/UX
3202104120 stříbrný mat, elox, 2 m
3209012120 stříbrný mat, elox, 4 m
3209119120 bílý, lak, 2 m
3209118120 černý, elox, 2 m
příkon pásku max. 15 W/m
šířka pásku max. 10 mm
dostupné délky: 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
standardní tolerance délky profilů: +20 mm
Poznámka: nejběžnější vkládaný profil pro
univerzální použití.
Výhodou tohoto profilu je bohatá doplňková výbava
včetně prefabrikovaného rohu 90°
3209015600 Difuzor B nasouvací čirý, 2 m
3202013600 Difuzor B nasouvací jemně matný, 2 m
3202014600 Difuzor B nasouvací opál, 2 m
3209023600 Difuzor C klip čirý, 2 m
3209007600 Difuzor C klip jemně matný, 2 m
3209009600 Difuzor C klip opál, 2 m
3209070600 Difuzor C klip černý, 2 m
3202012600 Difuzor C klip lineární čočka 60° čirá, 2 m
3209022600 Difuzor C klip čirý, 4 m
3209012600 Difuzor C klip jemně matný, 4 m
3209013600 Difuzor C klip opál, 4 m
3202013602 Koncovka šedá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3202199603 Koncovka stříbrná půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209088602 Koncovka bílá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209008602 Koncovka černá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209110120 Spojka rohová 90°, stříbrný mat, elox, ks
3209044120 Spojka X rovná hliníková, ks
3202106120 Montážní úchyt X hliníkový1, pár
3209123120 Montážní úchyt X pružinový do sádrokartonu2, pár
3209009120 Montážní úchyt U „excentr“ nerez ocelový1, ks
3209193120 Montážní úchyt U „zahlubovaný“ nerez ocelový2, ks
3209164120 Montážní úchyt U s zuby do drážky, nerez ocel3, pár
TIP NEJPRODÁVANĚJŠÍ NAKLÁDANÁ
19
7
      13,8
10,2
76,
2
24
18
   15,6
   12,6
NOVINKA